
Contacto

Teléfono 976716912
Correo Electrónico oficinacontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Edificio de Plaza del Pilar, 3. Edificios B/C - Plaza del
Pilar, 3
(50003) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BSF_DGIO_2024_3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a
las 16:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Bienestar Social y Familia del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nYC%2B3JalNgSqb7r Ccv76BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de orientación psicológica especializada en materia de diversidad sexual y
de género

Presupuesto base de licitación
Importe 11.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2024 al 30/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragón
Código de Subentidad Territorial ES24

Dirección Postal

España

Resolución de la Dirección General de Igualdad de Oportunidades por la que se acuerda la aprobación del gasto y la
adjudicación del contrato menor BSF_DGIO_2024_3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nYC%2B3JalNgSqb7rCcv76BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=320cee91-f91f-45ea-beee-161ef7efffee


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Centro Aragonés de Psicología y Salud, S.L.P.
NIF B09624024
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.550 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VgSL5WgZkCLpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012916831 |  2024-000329210 | Wed, 20 Mar 2024 16:20:40:229 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106592500792297564204993890679090338948 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VgSL5WgZkCLpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

